
1 

 

UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

ĐÔNG THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

          Số:        /QĐ-ĐT        Hóc Môn, ngày     tháng 09 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Tự đánh giá  

của trường THCS Đông Thạnh giai đoạn 2017 - 2022  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔNG THẠNH 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Ủy 

ban nhân dân Huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Đông Thạnh; 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được nêu ở Điều 9 và Điều 

10 theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và 

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Xét đề nghị của Hội đồng trường nhiệm kỳ 2021 - 2025. 

                                      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tự đánh giá của trường THCS Đông Thạnh 

giai đoạn 2017 - 2022 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.  

Giúp việc cho Hội đồng có Nhóm thư ký và 05 Nhóm công tác gồm các 

ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng Tự đánh giá có nhiệm vụ: 

Thực hiện việc triển khai công tác tự đánh giá của trường THCS Đông 

Thạnh giai đoạn 2017 - 2022 theo Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 

tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục Đào tạo; thực hiện đánh giá 05 năm, giai đoạn 

kể từ năm học 2017 - 2018 đến năm học 2021 - 2022.  

Nhóm Thư ký và nhóm công tác của Hội đồng Tự đánh giá thu thập 

thông tin, minh chứng rà soát các hoạt động liên quan đến từng tiêu chí, phân 

tích các điểm mạnh và điểm yếu của trường, đề xuất các biện pháp cải tiến, 

nâng cao quản lý chất lượng giáo dục của nhà trường. 



2 

Điều 3. Toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, bộ phận Tài vụ, tổ 

Văn phòng, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT (để b/c); 

- Như Điều 1 (th/h); 

- CBQL, GV, NV trường; 

- Trang Web; 

- Lưu VT, KĐCL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Trung Sơn 



3 

 

UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

ĐÔNG THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ  

GIAI ĐOẠN 2017 - 2022 

(Kèm theo Quyết định số……...  /QĐ-ĐT ngày    tháng    năm 2022  

của Hiệu trưởng trường THCS Đông Thạnh). 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Nguyễn Trung Sơn Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Bà Nguyễn Thị Thanh Minh Phó Hiệu trưởng 
Phó Chủ tịch Hội 

đồng 

3 Ông Lê Công Toại Phó Hiệu trưởng Ủy viên Hội đồng 

4 Ông Khưu Kim Khôi Chủ tịch Công đoàn Ủy viên Hội đồng 

5 Bà Đặng Châu Bích Ngọc Tổng phụ trách Đội  Ủy viên Hội đồng 

6 Ông Bùi Minh Trí Bí thư Chi đoàn Ủy viên Hội đồng 

7 Bà Phan Mỹ Linh Tổ trưởng tổ Ngữ Văn Ủy viên Hội đồng 

8 Bà Nguyễn Thị Thùy Trang Tổ trưởng tổ Toán Ủy viên Hội đồng 

9 Bà Trần Thị Thanh Hiền Tổ trưởng môn Anh văn Ủy viên Hội đồng 

10 Bà Nguyễn Thị Kim Tuyền 
Tổ trưởng môn  

Khoa học tự nhiên 

Ủy viên Hội đồng 

11 Bà Nguyễn Thị Minh Tuyến 
Tổ trưởng môn  

Khoa học xã hội 

Ủy viên Hội đồng 

12 Bà Trần Thị Cẩm Nhung 
Tổ trưởng môn  

Công nghệ - Tin học 

Ủy viên Hội đồng 

13 Ông Trần Quang Sơn 
Tổ trưởng môn Nghệ thuật 

- Giáo dục thể chất 

Ủy viên Hội đồng 

14 Ông Phạm Tinh Tấn 
Trưởng Ban  

Thanh tra nhân dân 

Ủy viên Hội đồng 

15 Ông Trần Minh Châu Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên Hội đồng 



4 

16 Bà Trần Thủy Tuyên Kế toán Ủy viên Hội đồng 

17 Bà Trần Thị Kim Phượng Nhân viên Thiết bị Ủy viên Hội đồng 

18 Bà Nguyễn Thanh Thùy Nhân viên Thư viện Ủy viên Hội đồng 

19 Bà Hồ Thị Thúy Sương 
Nhân viên Công nghệ 

thông tin 

Ủy viên Hội đồng 

Thư ký Hội đồng 

20 Bà Đặng Thị Huyền Trân Nhân viên Văn thư Ủy viên Hội đồng 

21 Bà Trần Thị Quế Trâm Giáo viên Ủy viên Hội đồng 

Danh sách gồm có 21 thành viên./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

ĐÔNG THẠNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ 

(Kèm theo Quyết định số ……./QĐ-ĐT ngày ….. tháng …..năm 2022  

của Hiệu trưởng trường THCS Đông Thạnh.) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Nguyễn Trung Sơn Hiệu trưởng Trưởng nhóm 

2 Bà Nguyễn Thị Thanh Minh Phó Hiệu trưởng Thành viên 

3 Ông Lê Công Toại Phó Hiệu trưởng Thành viên 

4 Ông Khưu Kim Khôi Chủ tịch Công đoàn Thành viên 

5 Bà Phan Mỹ Linh Tổ trưởng tổ Ngữ Văn Thành viên 

6 Bà Trần Thủy Tuyên Kế toán Thành viên 

7 Bà Trần Thị Quế Trâm Thư ký Hội đồng Thành viên 

8 Bà Hồ Thị Thúy Sương Nhân viên Công nghệ thông tin Thành viên 

9 Đặng Thị Huyền Trân Nhân viên Văn thư Thành viên 

 

Danh sách gồm có 09 thành viên./. 

 
 



6 

 

UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

ĐÔNG THẠNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

DANH SÁCH NHÓM CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số …….. /QĐ-ĐT ngày ……. tháng ….. năm 2022 

 của Hiệu trưởng trường THCS Đông Thạnh). 

TT Họ và tên 
Chức danh 

chức vụ 
Nhiệm vụ 

Phụ 

trách 

Nhóm 

1 

Ông Nguyễn Trung Sơn 

Bà Nguyễn Thị Thanh Minh 

Ông Lê Công Toại 

Ông Khưu Kim Khôi 

Bà Đặng Châu Bích Ngọc  

Ông Bùi Minh Trí 

Bà Trần Thủy Tuyên 

Bà Đặng Thị Huyền Trân 

Bà Hồ Thị Thúy Sương 

 

Bà Trần Thị Quế Trâm 

Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Chủ tịch Công đoàn 

Tổng phụ trách 

Bí thư Chi đoàn 

Nhân viên Kế toán 

Nhân viên Văn thư 

Nhân viên Công nghệ 

thông tin 

Giáo viên 

Nhóm trưởng 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

 

Thành viên 

Tiêu 

chuẩn 

1. Tổ 

chức và 

quản lý 

nhà 

trường 

Nhóm 

2 

Ông Nguyễn Trung Sơn 

Bà Nguyễn Thị Thanh Minh  

Ông Khưu Kim Khôi 

Ông Bùi Minh Trí 

Ông Phạm Tinh Tấn 

Bà Phan Mỹ Linh 

Bà Nguyễn Thị Thùy Trang 

Bà Trần Thị Thanh Hiền 

Ông Trần Minh Châu 

 

Bà Hồ Thị Thúy Sương 

Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Chủ tịch Công đoàn 

Bí thư Chi đoàn 

Thanh tra nhân dân 

Tổ trưởng tổ Văn 

Tổ trưởng tổ Toán 

Tổ trưởng tổ Anh văn 

Tổ trưởng tổ  

Văn phòng 

Nhân viên Công nghệ 

thông tin 

Nhóm trưởng 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên  

Thành viên 

Thành viên 

 

Thành viên 

Tiêu 

chuẩn 

2. Cán 

bộ quản 

lý, giáo 

viên, 

nhân 

viên và 

học 

sinh 

 

Nhóm 

3 

Ông Nguyễn Trung Sơn  

Ông Lê Công Toại 

Ông Trần Minh Châu 

 

Ông Trần Quang Sơn 

 

Hiệu trưởng  

Phó Hiệu trưởng 

Tổ trưởng tổ  

Văn phòng 

Tổ trưởng tổ  

Nghệ thuật - Giáo 

Nhóm trưởng 

Thành viên 

Thành viên 

 

Thành viên 

 

Tiêu 

chuẩn 

3. 

Cơ sở 

vật chất 

và thiết 

bị dạy 



7 

 

Bà Nguyễn Thị Kim Tuyền 

 

Bà  Nguyễn Thanh Thùy 

Bà Trần Thị Kim Phượng 

Bà Hồ Thị Thuý Sương 

dục thể chất 

Tổ trưởng tổ  

Khoa học tự nhiên 

Nhân viên Thư viện 

Nhân viên Thiết bị 

Nhân viên Công nghệ 

thông tin 

 

Thành viên 

 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

học 

Nhóm 

4 

Ông Nguyễn Trung Sơn 

Ông Lê Công Toại 

Bà Nguyễn Thị Minh Tuyến  

 

Bà Trần Thị Cẩm Nhung 

 

Ông Khưu Kim Khôi 

Bà Đặng Châu Bích Ngọc  

Ông Bùi Minh Trí 

Bà Hồ Thị Thúy Sương 

 

Bà Đặng Thị Huyền Trân 

Bà Trần Thị Quế Trâm 

Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Tổ trưởng tổ  

Khoa học xã hội 

Tổ trưởng tổ Công 

nghệ - Tin  

Chủ tịch Công đoàn 

Tổng phụ trách 

Bí thư Chi đoàn 

Nhân viên Công nghệ 

thông tin 

Nhân viên Văn thư 

Giáo viên 

Nhóm trưởng 

Thành viên 

Thành viên 

 

Thành viên 

 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

 

Thành viên 

Thành viên 

Tiêu 

chuẩn 

4. 

Quan 

hệ giữa 

gia 

đình, 

nhà 

trường 

và xã 

hội. 

Nhóm 

5 

Ông Nguyễn Trung Sơn 

Bà Nguyễn Thị Thanh Minh 

Ông Lê Công Toại 

Bà Phan Mỹ Linh 

Bà Nguyễn Thị Kim Tuyền 

 

Bà Nguyễn Thị Minh Tuyến  

 

Bà Trần Thị Thanh Hiền 

Bà Nguyễn Thị Thùy Trang 

Bà Trần Thị Cẩm Nhung  

 

Ông Trần Quang Sơn 

 

 

Bà Đặng Châu Bích Ngọc 

Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Tổ trưởng tổ Văn 

Tổ trưởng tổ  

Khoa học tự nhiên 

Tổ trưởng tổ Khoa 

học xã hội 

Tổ trưởng tổ Anh văn 

TT tổ Toán 

Tổ trưởng tổ Công 

nghệ - Tin  

Tổ trưởng tổ  

Nghệ thuật - Giáo 

dục thể chất 

Tổng phụ trách 

Nhóm trưởng 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

 

Thành viên 

 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

 

Thành viên 

 

Thành viên 

Tiêu 

chuẩn 

5. 

 Hoạt 

động 

giáo 

dục và 

kết quả 

giáo 

dục 

 

Danh sách gồm 05 nhóm công tác./. 


